2019 年 5 月 9 日

会員各位

第 49 回定時総会開催通知

一般社団法人日本産業カウンセラー協会の第49 回定時総会を下記のとおり開催いたし

ます。

記

１．日   時  2019 年 6 月 8 日（土） 9:00～12:00

２．場   所  川崎市川崎区富士見 1-1-4

         川崎市スポーツ・文化総合センター（カルッツかわさき）

         TEL：044-222-5211

３．議   題

   第 1 号議案 2018 年度事業報告及び決算承認の件

報告事項  キャリアコンサルタント養成講習に関する

専門実践教育訓練給付金問題について

   第 2 号議案 2019 年度事業計画及び予算承認の件

   第 3 号議案 2019 年度－2020 年度役員改選の件

※傍聴される際には、会員証が必要となります。

以上